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Pohjois-Karjalan Kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelma Kudelma 
täydentää POKAT 2025 – maakuntaohjelman Kulttuurista kasvua ja 
hyvinvointia -teeman ja maakunnan kärkitoimialoihin kuuluvan luovan alan 
kehittämisteemoja. Kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelmassa 
tehdään katsaus Pohjois-Karjalan kulttuurin ja luovien alojen nykytilaan, 
kehittämismahdollisuuksiin ja haasteisiin SWOT-analyysin muodossa, 
määritellään tulevaisuuden visio ja tavoitteet sekä toimenpide-ehdotuksia 
tavoitteiden saavuttamiseksi. Toimenpideohjelma on valmisteltu laajassa 
sidosryhmäyhteistyössä. Se on maakunnallinen tahdonilmaus yhteisistä 
kehittämiskohteista tuleville vuosille. 
 
Viranomaisten tulee ottaa toiminnassaan huomioon Pohjois-Karjalan 
maakuntaohjelma POKAT 2025 ja niiden toimeenpanosuunnitelmat, 
edistää niiden toteuttamista ja arvioida toimenpiteidensä vaikutuksia 
aluekehitykseen. Kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelmalla on myös 
ohjausvaikutusta maakuntaan osoitettujen EU-varojen käyttöön. 
Toimenpideohjelman aikajänne on 3 vuotta (2023–2025). 
 
Pohjois-Karjalan maakunta liitto pyytää arvioimaan vastaavatko 
toimenpideohjelmassa esitetyt kehittämistavoitteet Pohjois-Karjalan 
lähivuosien kehittämistarpeisiin. Kaikki kehittämistavoitteet löytyvät 
toimenpideluonnoksesta. Jos palautteenne koskee jotain tiettyä kohtaa 
luonnoksessa, pyydämme ystävällisesti merkitsemään kyseisen kohdan 
sivunumeron sulkuihin. Yleisluontoiset lausunnot voi merkitä lomakkeen 
ensimmäiseen kohtaan. Palautteista ja lausunnosta laaditaan yhteenveto, 
jossa esitetään myös vastaukset siihen, miten ne on otettu huomioon ja 
perustellaan tehdyt ratkaisut. Vastineet toimitetaan tiedoksi palautteen 
antajille. 
 
Kudelma – kulttuurin ja luovien alojen toimenpideohjelma on luettavissa 
maakuntaliiton internetsivuilla: https://pohjois-karjala.fi/2023/01/anna-
palautetta-kulttuurin-ja-luovien-alojen-toimenpideohjelman-luonnoksesta/ 
 
Lausunnot tulee antaa 12.2.2023 mennessä. 
 
Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
0401053001 tai sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.fi 
 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus antaa Rääkkylän kunnan puolesta asiassa seuraavanlaisen 
lausunnon: 
 
Maakuntaohjelman POKAT 2025 kulttuurin ja luovien alojen 
kehittämistavoitteet ovat  tavoitteelliset ja oikeansuuntaiset. On oikein, että 
taide ja kulttuuri nähdään maakunnan sellaisena elinvoimatekijänä, jolla 
paitsi luodaan pohjoiskarjalalaisen identiteetti niin myös maakuntaan ja sen 
kuntiin voidaan luoda uutta työtä ja toimeentuloa.  
 

 Rääkkylän kunta on myös ottanut kulttuurin edistämisen kärkiteemakseen 
12.12.2022 hyväksymässään kuntastrategiassa. Kunnan visio vuodelle 
2032 kuuluu: 

https://pohjois-karjala.fi/2023/01/anna-palautetta-kulttuurin-ja-luovien-alojen-toimenpideohjelman-luonnoksesta/
https://pohjois-karjala.fi/2023/01/anna-palautetta-kulttuurin-ja-luovien-alojen-toimenpideohjelman-luonnoksesta/


 
 ”Rääkkylä on mahdollistava, luonnostaan ammentava vireä kulttuurikunta” 

 
On tärkeää, että ohjelman täytäntöönpano ja täytäntöönpanon seuranta on 
organisoitu hyvin siten, että tarvittavat korjaustoimenpiteet voidaan tehdä 
tarvittaessa.  
 
Ohjelman täytäntöönpanossa ja sen seurannassa eri toimijoiden yhteistyö 
ja yhteistyön varmistaminen tulee olla keskeisellä sijalla, jotta strategiassa 
esitetyt tavoitteet tullaan saavuttamaan. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


